
Liste des stations pour Clairoix ( 60200 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Station-service

Margny Ã  Clairoix

254, Rue de la RÃ©publique

60200 - Clairoix

GÃ©olocalisation Ã  affiner,

services Ã  complÃ©ter, prÃ©sence

d'un poste de recharge Ã©lectrique

Ã  vÃ©rifier.(modÃ©ration)
49.429703 2.834741

28/10/25

1.718€
28/10/25

1.628€
30/10/25

1.589€
03/10/25

0.678€
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